

CANADIAN WESTERN Agribition

2014
SPECKLE PARK
November 26, 2014
Wednesday, 4:30 P.M.
Auditorium

LOT #	CLASS	CONSIGNOR	PURCHASER	PRICE
1	Bull	JSF GUARDIAN 4B	Last Valley Ranch	\$12,900.00
	Calf	Johner Stock Farms, David & Justin Johner, Box 696, Maidstone, SK S0M 1M0	Ponteix, Sk	
2	Bull	SECOND CHANCE BAZINGA 2B	River Hill Farms Ltd & Green Hill	\$11,500.00
	Calf	Second Chance Speckle Park, Scott Sauter, Box 34, Fairlight Sk. S0G 1M0	Box 37 Neilburg, Sk S0M 2C0	
3	Heifer	JSF ESSENCE 2B	Wolf Lake Speckle Park	\$10,500.00
	Calf	Johner Stock Farms, David & Justin Johner, Box 696, Maidstone, SK S0M 1M0	Box 7536 Stn Main Bonnyville, Ab T9N 2H8	
4	Heifer	NOTTA 101Y PRETENDER 11B	Tom Watson	\$4,600.00
	Calf	Notta Ranch, Jason & Sara Goodfellow, Box 307, Neilburg, SK S0M 2C0	1183 Sager Road RR #2 Branchton, On NOB 1L0	
5	Heifer	SECOND CHANCE BOMBSHELL 3B	Crooked Fence Ranch	\$7,000.00
	Calf	Second Chance Speckle Park, Scott Sauter, Box 34, Fairlight, Sk. S0G 1M0	Box 92 Glen Ewen, Sk S0C 1C0	
6	Heifer	SECOND CHANCE BUTTERTART 08B	Wayne & Linda Meakin	\$7,250.00
	Calf	Second Chance Speckle Park, Scott Sauter, Box 34, Fairlight, Sk. S0G 1M0	57018 Range Rd 272 Sturgeon County, Ab T8R 1X6	
7	Heifer	RAVENWORTH PRAIRIE LILY 118B	Dugal Smith	\$7,500.00
	Calf	Ravenworth Cattle, Garry & Donna Berting, Box 134, Middle Lake, Sk. S0K 2X0	on order	
8	Heifer	RAVENWORTH ACADIA 112B	Wayne & Linda Meakin	\$13,250.00
	Calf	Ravenworth Cattle, Garry & Donna Berting, Box 134, Middle Lake, Sk. S0K 2X0	57018 Range Rd 272 Sturgeon County, Ab T8R 1X6	

9	Heifer	RIVER HILL 54Z BB JADE 59B	Tom Watson	\$9,900.00
	Calf	River Hill Farm, Barry, Elaine, Carla & Cory Ducherer Box 37, Neilburg, Sk. S0M 2C0	1183 Sager Road RR #2 Branchton, On N0B 1L0	
10	Heifer	RIVER HILL 99Y BELLE 65B	Andchris Farms	\$6,000.00
	Calf	River Hill Farm, Barry, Elaine, Carla & Cory Ducherer Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	662702 Road 66 RR #3 Ingersoll, On N5C 3J6	
11	Heifer	RIVER HILL 20Y BEST CHANCE 17B	My Ranch	\$8,500.00
	Calf	River Hill Farm, Carla Ducherer, Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	Max Graham Box 38 Neilburg, Sk S0M 2C0	
12	Heifer	BEAUTY MELLISA of PAR 561B	Colgan's Cattle Company Corp	\$5,250.00
	Calf	P.A.R. Ranch, Dale & Lynda Chibri, Box 356, Neilburg, SK S0M 2C0	Po Box 103 Lashburn, Sk S0M 1H0	
13	Heifer	BOUQUET UMA of PAR 41B	Dugal Smith	\$5,750.00
	Calf	P.A.R. Ranch, Dale & Lynda Chibri, Box 356, Neilburg, Sk. S0M 2C0	on order	
14 A	Semen	P.A.R. ACE IN A HOLE 66A	Tyler Spence	\$1,500.00
	Pkg of 10	P.A.R. Ranch & Colgan's Cattle Co. Box 356, Neilburg, Sk. S0M 2C0	Box 294 Neilburg, Sk S0M 2C0	
14 B	Semen	P.A.R. ACE IN A HOLE 66A	Coulee Springs	\$1,500.00
	Pkg of 10	P.A.R. Ranch & Colgan's Cattle Co. Box 356, Neilburg, Sk. S0M 2C0	Allen Bleackley Box 117 Kenaston, Sk S0G 2N0	
14 C	Semen	P.A.R. ACE IN A HOLE 66A	Fleetwood Speckle Park	\$1,250.00
	Pkg of 10	P.A.R. Ranch & Colgan's Cattle Co. Box 356, Neilburg, Sk. S0M 2C0	31176 Silver Clay Line Iona Station, On N0L 1P0	
15	Embryos	RIVER HILL 26T WALKER 60W x	Brookway Farm	\$3,150.00
	Pkg of 3	LEGACY UNITY 51X Steele Andchris Speckle Park, Alex Steele & Andrew Metcalfe, 662702 Road 66. RR 3, Ingersoil, On. N5C 3J6	Long Ash Lane Warden Hill Dorchester, Dorset DT2 9PW England	
16	Embryos	CODIAK CNK 24X x	Colgan's Cattle Company Corp	\$6,600.00
	Pkg of 3	LEGACY SASSAFRAS 97Y Steele Andchris Speckle Park, Alex Steele & Andrew Metcalfe, 662702 Road 66. RR 3,	Po Box 103 Lashburn, Sk S0M 1H0	

	Ingersoil, On. N5C 3J6		
--	------------------------	--	--

17	Embryos	SIX STAR 82U ROYAL FLESH 101Y x	Gerald Watchel	\$5,400.00
	Pkg of 3	NOTTA 60W PHOTO-FINISH 1Z	Box 11207 RPO 10	
		Can-Am Alliance,	Lloydminster, Ab	
		Dakota Jackson,	T9V 3B5	
		41 Keats Dr.,		
		Westmount, NS B1R 1H5		
17a	Embryos	SIX STAR 82U ROYAL FLESH 101Y x	KFC Farms Ltd	\$3,600.00
	Pkg of 3	NOTTA 60W PHOTO-FINISH 1Z	30125 Spallin Ave	
		Can-Am Alliance,	Abbotsford, BC	
		Dakota Jackson,	V4X 2A5	
		41 Keats Dr.,		
		Westmount, NS B1R 1H5		
	LOTS	20	SALES	\$132,900.00
			AVERAGE	\$6,645.00
	START		FINISH	
		SALE SUMMARY		
	LOTS	CLASS	Gross	Average
	2	Bull Calves	\$24,400.00	\$12,200.00
	11	Heifer Calves	\$85,500.00	\$7,772.73
	3	Semen Package	\$4,250.00	\$1,416.67
	4	Embryo Package	\$18,750.00	\$4,687.50
	20		\$132,900.00	